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CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2025

COBIGO INSTITUCIONAL:[ 7 | 3] 0] 8] ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Villa Monteliano

No. CUENTA DE BANCO:  (070-005580-0 DENCMINACION: Cta. Genero y Salud

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/04/2025 | 118,553.80
MAS: :
Depositos 0.00
Transferencias 172,991.88
Aviso de Crédito (.00
SUB-TOTAL 172,951.88|
|
MENOS:
Cheques Emitidos 211,250.00
Transferencias 0.00
Aviso de Débito 578.04
SUB-TOTAL 211,828.04
; o 7]
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2025 . 79,717-64}
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/04/2025 165.6 .‘.’.6-";!
VIAS:
Depoesitos en Transilo | o -;)(}l
Otros !: - __UE)E)]
SUB-TOTAL 0.00
MENOS:
Cheques en Tiansito 75,950.00
Otros 0.00
SUB-TOTAL 75,950.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/C4/2025 79,717.64

\«“fﬁ/(c

Contralbria Municipal




“Ig BANRESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO

CALLE 16 DE AGOSTO 1

MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DO64BERRD00000000000700055800

Fecha Referencia
01/04/2025 4524000056862
01/04/2025 4524000056861
01/04/2025 13160
01/04/2025 13176
01/04/2025 13166
01/04/2025 13172
01/04/2025 13175
02/04/2025 4524000030404
02/04/2025 4524000030403
02/04/2025 4524000030401
02/04/2025 4524000030400
02/04/2025 4524000030402
02/04/2025 70046592
02/04/2025 (13180
03/04/2025 4524000026063
03/04/2025 13154
04/04/2025 4524000033346
04/04/2025 13177
07/04/2025 4524000041154
07/04/2025 13162
07/04/2025 70048756
08/04/2025 4524000040163
08/04/2025 13182
09/04/2025 4524000021822
09/04/2025 13178
10/04/2025 4524000022123
14/04/2025 13186
14/04/2025 13185 |
15/04/2025 4524000031717
15/04/2025 4524000031718
15/04/2025 70047579
16/04/2025 13184
16/04/2025 13189
16/04/2025 13188
17/04/2025 4524000044294
17/04/2025 4524000044293
17/04/2025 4524000044292
17/04/2025 13187
21/04/2025 4524000031743
21/04/2025 70049873

‘ Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar chequ'é nuestro-Cta cte
'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.1_5% DGO CTACTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
..CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'CR transferencia a cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
{COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
;Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
:CR-ﬁéhsfermcb actacte

" Cambiar cheque nuestro-Cta cte

~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CR transferencia a cta cte

GM@

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente
Pagina 1/2
Nimero de cuenta 700055800
Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025
Balance estado
o 241,944.56
Depdsitos y abonos Balance
7.50 241,937.06
30.00, 241,907.06
3,500.00 )( 238,407.06
20,000.00 / ‘ 218,407.06
3,250.00 / 215,157.06
1,000.00 / ' © 214,157.06
5,817.50 il 208,339.56
1.50 208,338.06
4.88 208,333.18
5.25 208,327.93
8.73 208,319.20
30.00 1 208,289.20
/ 3,594.40 ¥ 211,883.60
12,000.00 | 199,883.60
18.00 199,865.60
2,000.00 197,865.60
_ 3.00 / 197,862.60
16423.26 V' 181,439.34
24.63 V( 181,414.71
3,000.00 178,414.71
2,200.00 / 180,614.71
4.50 180,610.21
10,000.00 / 170,610.21
1500 170,595.21
30,000.00 4 ~ 140,595.21
45.00 140,550.21
15,000.00 / 125,550.21
20,000.00 74 105,550.21
2250 105,527.71
30.00 _ ©105,497.71
| 4,560.00 / 110,057.71
20,000.00 / 90,057.71
4,000.00 7, 86,057.71
2,000.00 ,/ 84,057.71
3.00 84,054.71
6.00 84,048.71
30.00 / 84,018.71
15,000.00 69,018.71

68,996.21

22.50 |
_ 162,637.48 ./  231,633.69



SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do

_Q T g/ﬂﬁ Estado de Cuenta Corriente
Pagina 2/2
JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO Nimero de cuenta 700055800
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 30 DE ABR DEL 2025
Balance estado
Cuenta standard: DO64BRRD00000000000700055800 anterior 241,944.56
Fecha Referencia : Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
21/04/2025 4524000000003  NOMINA VIANETBANKING ' 20,000.00 / 211,633.69
22/04/2025 4524000061486  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 211,603.69
23/04/2025 13206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 ,/7 208,603.69
23/04/2025 13214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 198,603.69
24/04/2025 4524000044137  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 198,599.19
24/04/2025 4524000044138  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1T 15.00 198,584.19
24/04/2025 13193 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 / 195,084.19
24/04/2025 13205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 / 192,584.19
25/04/2025 4524000041226  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 192,580.44
25/04/2025 4524000041225 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 192,575.19
25/04/2025 13204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 / 189,575.19
25/04/2025 13203 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 / 187,075.19
25/04/2025 13209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 / 183,075.19
28/04/2025 4524000081133  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 183,071.44
28/04/2025 4524000081132  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 450 183,066.94
28/04/2025 4524000081134  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 183,060.94
28/04/2025 13199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 / 179,060.94
28/04/2025 13200 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,700.00 / 177,360.94
29/04/2025 4524000062139  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.55 177,358.39
29/04/2025 4524000062140  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 / 177,352.39
29/04/2025 13213 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 174,352.39
‘29/04/2025 113191 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 / 170,852.39
30/04/2025 4524000031326  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 450 170,847.89
30/04/2025 4524000031327 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE N 595 170,842.64
530/04;’2025 13215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 / 162,842.64‘
30/04/2025 13192 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 / ' 1 159,342.64
30/04/2025 13195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 ;'// 157,842.64
130/04/2025 13202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 155,842.64
30/04/2025 9990002 R I 175.00 155,667.64
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 30
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 65 Cantidad 4 155,667.64
Valor 259,268.80 Valor 172,991.88



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VILLA Monte llano

CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2025

CUENTA RECEPTORA
CUENTA No 405-051-622
VALOR EN RDS 00

SEGUN BANCO:
Balance al corte segun Banco al 30/04/2025

mas:

Deposito en transito l 0|

Nota error de suma en el libro | = 1

Balance disponible segtin banco
Menos:

Cheques en transito del mes | |

Cheques en transito mes anateriores | - |

Nota error de suam estado bancarios | 5 |

balance Conciliado segin Banco al 30/04/2025

SEGUN LIBRO:
Balance segun Libro al 30/04/2025

MAS:

Depositos o transferencias del mes | 4,595,042.00 |

Notas de debito cargos Bco segin estados bancario | I

Registro duplicado en el libro de banco mes de | ]

Balance disponible segtin libro

MENQOS:

Cheques emitidos del mes | = I

Nota de debito por factura | ]

Nota de debito por cargos bancarios l 175.00 |

Transferencia de fondo l 4,226,729.91]

Nota de debito por factura

PREPARADO POR:

411,162.09

411,162.09

411,162.09

43,025.00

4,595,042.00

4,226,904.91
411,162.09

i
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‘RBANRESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO48BRRD00000000000700055797

| Fecha

01/04j2025
01/04/2025
|01/04/2025
01/04/2025
02/04/2025
02l0412025
02/04/2025
02/04/2025
102/04/2025

04/04/2025'

07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
10/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
|16/04/2025
16/04/2025 |
116/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
123/04/2025

23/04/2025' '

28/04/2025
|29/04/2025
|29/04/2025
130/04/2025

Débitos
| Cantidad

Valor

70055959

Referencia
1948800040120
(949800040123 |
1950800040127
{70367338
170050594
70040437
170049444
170045616
70046592
1810800040020
1325800030703
70043140
70043077 '
170048756
170046575
(70058992
70369986
170042598
(70041304
70043478
170040270
70048733
170047579
:4524000000106
926800060107

927800060110

1927800060113
'70043936
70044034
70045699
70049873
170047280
1059800020209
70046898
70367946
70053835
4524000032156
70052516
9990002

Estado de Cuenta Corriente
Pagina: 1/1
Numero de cuenta 700055797
Estado de cuenta al: 30 DE ABR DEL 2025
Balance estado
anterior: 43,025.00
Concepto Cheques y cargos Deposrtos y abonos Ba!ance
Depésito a cuenta corriente B - 8,885.00| 51,910.00,
Depésito a cuenta corriente [ ) . ~ 16,600.00 68,510.00
Deposn:o a cueﬂta corrlente - p I 150 00 69 660 00
" |CR transferencia a cta cte 4,500.00 ~ 74,160.00
|CR transferencia a cta cte - ) 18,200.00 92,360.00
~ TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ©23,157.50 T 69,202.50
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 728,631.60 40,570.90
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ©36,944.00 3,626.90
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. , 3,594.40 ‘ 3250
DepUSIto a cuenta curnente ) [ R i 6,0_0000 . 5 032 50
Depésito a cuenta comente i © 50,000.00 56,032.50
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 13,750.00 | 42,282.50
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 17,050.00 25,232.50
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ©2,200.00 ' - 23,032.50
| TRANSF. PROPIA CTA, CTE. 22,000.00 | 1,032.50,
CR transferencia a cta cte “ ' i 5,250.00 '6,282.50
CR transferencia a cta cte 100 83'7 00’ 107 119 50
'CR transferencia a cta cte ~ 7,900.00 115,019. 50
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. © 28,500.00| ) ~ 85,519.50,
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 43,400.00 . 143,119.50
CR transferencla a cta cte 43,400,00,  86,519.50
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. il ©35,340.00/ - T ~ 51,179.50,
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 45,600.00 . 5,579.50
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.. 48000 1,019.50
PAGOSSUPUDORES ' 392199900 © 3,923,018.50
Depusm) a cuenta corrlente - ) 7 500. 00| 3,930,518.50
Depésito a cuenta corriente ©5,000.00| '3,935,518.50
:depds}fb a éuenta corrienté 7 ) 750 00 _393_6 26§ -50-
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 944,515.94 - 2,991, 752.56
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ©1,188,474.16 1,803,278.40
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE, ' 1,626,374.83 a 176,903.57
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. i  162,637.48 ’ | 14,266.09
[cr transferencla a cta cte . '7'81 ,395.00 95,661.09
'DepOSItO a cuenta corrlente e . . 240 000. 00 335,561.09
| CR transferencia a cta cte | ) - - o S - 15 665. GU. 351,326.09
|CRtransferenciaa ctacte f - - 4,500.00 355,826.09
|{CR transferencta a cta cte ' 2, UDO 00 357,826.09
PAGOS ACH CTA CTE . | 4751100‘ ~ 405,337.09
|CR transferencia a cta cte ~ 6,000.00 411,337.09
1750047 © 411,162.09

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA O

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Créditos
- Balance al Corte
18 Canndad 22 411,162.09 /
4, 226 904 91 Valor 4,595,042.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Form. __
Aprobado por

e CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:| 7 | 3] 0| 8| ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Villa Montellano

No. CUENTA DE BANCO:  (070-003304-1 DENOMINACION: Cta. Servicios

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/04/2025 92,633.91
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias 1,312,895.76

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 1,312,895.76
MENOS: ,

Cheques Emitidos 963,239.13

Transferencias 43,400.00

Aviso de Débito 108,188.49

SUB-TOTAL 1,114,827.62
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2025 280,702.05
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/04/2025 410,036.98
MAS:

Depositos en Transito 0.00

Otros 0.00

SUB-TOTAL IL 0.00
MENOS:

Cheques en Transito 119,334.93

Otros 0.00

SUB-TOTAL 119,334.93
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/04/2025 290,702.05

/)
4
O A o

Contraioria Municipal




: QBANRESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO

CALLE 16 DE AGOSTO 1

MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DO62BRRD00000000000700033041

Fecha 7 Referencia

Concepto

01/04/2025 4524000056752  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/04/2025 4524000056751  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/04/2025 4524000056755 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
01/04/2025 4524000056756  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/04/2025 4524000056754 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/04/2025 4524000056753 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/04/2025 48194 Cambiar chegue nuestro-Cta cte
02/04/2025 4524000030324  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
02/04/2025 70049444 CR transferencia a cta cte
02/04/2025 70045176 UY’\, PAGO DESDE CTA. CTE.
02/04/2025 70045176 DBE CTA CTE/COMISION
02/04/2025 70040855 ,,LPAGO DESDE CTA. CTE.
02/04/2025 70040855 DBE CTA CTE/COMISION
02/04/2025 48248 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
02/04/2025 48244 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
03/04/2025 4524000026007 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
03/04/2025 4524000026008  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
03/04/2025 48243 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
03/04/2025 48242 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
04/04/2025 4524000033277 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
04/04/2025 4524000033278  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
04/04/2025 48181  |Cambiar cheque nuestro-Cta cte
07/04/2025 4524000041079  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
07/04/2025 48245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
07/04/2025 70043077 CR transferencia a cta cte
08/04/2025 4524000040072 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
110/04/2025 148251 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
11/04/2025 4524000024734  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
14]04/2025 48252 Ca_mbia_r cheque nuestro-Cta cte
15/04/2025 4524000031656  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
15104/i025 70041304 CR transferencna actacte
15/04/2025 70043478 A/gf'TRANSF PROPIA CTA. CTE.
15/04/2025 70040270 CR transferencia a cta cte

16/04/2025 148182
16/04/2025 48257
16/04/2025 48260
16/04/2025 48254

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque_nues:cro-cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

16/04/2025 48255 7 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte
17/04/2025 4524000044208  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
17/04/2025 4524000044211 |COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE

9

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/5
Nimero de cuenta 700033041
Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025
Balance estado
i 319,501.29
Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
6.00 319,495.29
9.00 319,486.29
24.75 319,461.54
30.00 7 319,431.54
33.53 319,398.01
90.00 319,308.01
2,000.00 / 317,308.01
3.00 317,305.01
_ 28,631.60 345,936.61
59 15,616.62‘/ 330,319.99
_ 80.00 330,239.99
Vv 4153500/ 288,704.99
80.00 288,624.99
35,813.00 252,811.99
8,496.00 / 244,315.99
12.74 244,303.25
53.72 244,249.53
18,826.12 225,423.41
50,000.00 / 175,423.41
28.24 175,395.17
75.00 175,320.17
1,500.00 X 173,820.17
2.25 173,817.92
24,997.33 , | 148,820.59
17,050.00 l/ 165,870.59
37.50 - 165,833.09
10,000. oo/ 155,833.09
15.00 155,818.09
18,240.00 137,578.09
27.36 137,550.73
Q e _43,400.00‘/ 180,950.73
* 43,400.00 E 137,550.73
35,340.00 172,890.73
2,000.00 ;/ 170,890.73
8,000.00 162,890.73
5,000.00 ) 157,890.73
3,000.00 / 154,890.73
3,540.00 / 151,350.73
3.00 151,347.73
450 151,343.23



- 'QBANRESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DO62BRRD00000000000700033041

Fecha
17/04/2025
17/04/2025
17/04/2025
17/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025

Referencia
4524000044212
4524000044210
4524000044209

48256

4524000031699

70044034

48174
4524000000116
48258
4524000061332
4524000061333
4524000061331
48268

48276

48277

48270
48279

48264
48289
48287

48262

48293
48281
4524000032510
4524000032511
4524000032512

4524000032513

4524000032516

4524000032508

4524000032507
4524000032509
4524000032514
4524000032515
4524000032506
48296
48319

48297

48326

48300

48324

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
NOMINA VIA NETBAPIKING
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Camblar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

\Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|Cambiar crheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar -r-:heque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 700033041
Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025
Balance estado
anterlon 319,501.29
Cheques y cargos Deposn:os y abonos Balance
5.31 151,337.92
7.50 151,330.42
1200 ~ 151,318.42
400000 147,318.42
6.00 147,312.42
/ 1,188,474.16/ '1,335,786.58
1,715. oo 1,334,071.58
n4n7n ~ 809,333.85
4,000.00 / 805,333.85
257/ 805,331.28
6.00 805,325.28
787.11 804,538.17
16,000.00 / 788,538.17
7,500.00 781,038.17
6,586.30 774,451.87
940900 765,042.87
300000 762,042.87
3,000.00 / 759,042.87
3,000.00 7 756,042.87
3,000.00 ,,f" 753,042.87
1030000L/// 743,042.87
_1opoooo_v’/ 733,042.87
4,000.00 / 729,042.87
4,50. 729,038.37
450 .. 729,033.87
450, 729,029.37
450 « 729,024.87
6.00 729,018.87
9.88 729,008.99
11.25 728,997.74
14.11 728,983.63
15.00 728,968.63
15.00 728,953.63
24.00 728,929.63
5,200.00 v/// 723,729.63
1,500.00 / 722,229.63
2,000.00 ,/” 720,229.63
3,000.00 717,229.63
1,000.00 716,229.63
1,000.00 /’/ 715,229.63
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JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Numero de cuenta 700033041

Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta standard: DO62BRRD00000000000700033041 ieiio 319,501.29
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos positos y abonos Balance

23/04/2025 48283 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 )e ' ‘ 712,229.63
23/04/2025 48304 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 / 710,229.63
23/04/2025 48292 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 / 706,229.63
23/04/2025 148321 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 / _ 705,229.63
23/04/2025 48302 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 V( 703,729.63
23/04/2025 48286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 7 701,729.63
23/04/2025 48313 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000;00 699,729.63
23/04/2025 48305 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 / 696,729.63
23/04/2025 48280 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 / 690',729.63
23/04/2025 48294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,300.00 »~ 682,429.63
23/04/2025 48271 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,400.00 ) 673,020.63
23/04/2025 48320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 / 670,020.63
23/04/2025 48275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 / 663,020.63
23/04/2025 48317 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 / 660,020.63
23/04/2025 48273 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,1350 v 645,907.13
23/04/2025 48269 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 640,507.13
23/04/2025 48328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 / 639,007.13
23/04/2025 48284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 633,007.13
23/04/2025 48282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 % 630,007.13
23/04/2025 48314 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 Y 628,007.13
23/04/2025 48308 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 626,507.13
23/04/2025 48250 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 / 616,507.13
24/04/2025 4524000044047  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 616,505.63
24/04/2025 4524000044048  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 616,504.13
24/04/2025 4524000044052 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 616,502.63
24/04/2025 4524000044044  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 616,500.38
24/04/2025 4524000044053 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 616,498.13
24/04/2025 4524000044065 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 616,495.88
24/04/2025 4524000044069  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25  616,493.63
24/04/2025 4524000044045  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 . 616,490.63
24/04/2025 4524000044050 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 . 616,487.63
24/04/2025 4524000044054 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 - 616,484.63
24/04/2025 4524000044055  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 - 616,481.63
24/04/2025 4524000044068 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 616,478.63
24/04/2025 4524000044046  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 616,474.13
24/04/2025 4524000044049  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450. 616,469.63
24/04/2025 4524000044056  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50- 616,465.13
24/04/2025 4524000044060  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 . 616,460.63
24/04/2025 4524000044062  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 450 . 616,456.13
24/04/2025 4524000044067  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450, 616,451.63



'_QB N RhESE R Estado de Cuenta Corriente

Pagina 4/5

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO Nimero de cuenta

CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

700033041

Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta standard: DO62BRRD00000000000700033041 il 319,501.29
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
24/04/2025 4524000044051 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1 6.00 616,445.63
'24/04/2025 4524000044043 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 616,437.83
24/04/2025 4524000044064 .COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 8.10 616,429.73
24/04/2025 4524000044057  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 616,420.73
24/04/2025 -4524000044066 _COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 616,411.73
24/04/2025 4524000044061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ©10.50 616,401.23
24/04/2025 45240000440758 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 12.45 616,388.78
E24!_04{2(]25 4524000044059 'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 14.11 616,374.67
24/04/2025 4524000044042 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 616,359.67
124/04/2025 4524000044063 :COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.17 / 616,338.50
24/04/2025 48322 _ 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 614,838.50
124/04/2025 48310 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000. 00 611,838.50
24/04/2025 48259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 / 608,838.50
24/04/2025 48327 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000. 00 606,838.50
24/04/2025 48290 Cambiar cheque nustro-(:ta cte 20,000.00 / 586,838.50
25/04/2025 4524000041190 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225 586,836.25
25/04/2025 4524000041193 COBRO IMP 0.15% DG]I CTA ClE 3.00 586,833.25
‘25/04/2025 .4524000041191 |COBRO IMP 0.15% DVGI.'VI CTACTE 4.50 586,828.75
25/04/2025 4524000041192' ‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 _ 586,824.25
325/04/2025 4524_00(_)0_4_1194 _COBRO IMP 0.15% DGE_]I_ CTA GTE 30.00 586,794.25
25/04/2025 .48295 Cambiar cheque nuestrp-Cta cte 1,'881.80“/ 584,912.45
25/04/2025 48285 Cambiar cheque nuestro_-Cta cte 3,000.00 / 581,912.45
25/04/2025 48323 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 578,912.45
25/04/2025 48291 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 575,912.45
25/04/2025 48325 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 / 573,912.45
25/04/2025 48329 VCambiar cheque nuestro-Cta cte 3 000.00 570,912.45
25/04/2025 _48278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10 000 00 / 560,912.45
25/04/2025 48301 .Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2 000 00 558,912.45
25/04/2025 48331 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 548,912.45
128/04/2025 _‘4524000!?81026 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 548,909.63
28/04/2025 4524000081030 |COBRO IMP 0.15% DGIOCTACTE 3.00 548,906.63
28/04/2025 4524000081033 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.00 548,903.63
28/04/2025 4524000081027  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 548,899.13
28/04/2025 4524000081028  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 548,894.63
28/04/2025 4524000081029 COBRO IMP 0.15% DGI[ CTACTE 4.50 548,890.13
28/04/2025 4524(!0008_1_031 _COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50 548,885.63
28/04/2025 4524000081032 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 548,870.63
‘28/04/2025 4524000081034 |COBRO IMP 0.15% DG]I CTA CTE 15.00 548,855.63
28/04/2025 48253 Camb:ar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 544,855.63
28/04/2025 48315 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1 {560.00 [ 543,355.63
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700033041

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO Nimero de cuenta

CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta standard: DO62BRRD00000000000700033041 arbHiar 319,501.29
Fecha ‘ Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/04/2025 70042105 Transf LBTR DB CTACTE 13,744.32 529,611.31
‘28/04/2025 70042105 COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 529,511.31
28/04/2025 70042105 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.62 529,49069
28/04/2025 48335 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 / 494,490.69
28/04/2025 48330 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,620.00 /  489,870.69
28/04/2025 48316 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 / _48_8,370.69
28/04/2025 48332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,196.00 / 484,17‘!.69
28/04/2025 48267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00‘ 481,624.69
28/04/2025 48272 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 / 471,674.69
28/04/2025 48299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 / 469,674.69
28/04/2025 48274 CK PROPIO PAGADOQ DEPOSITADO 11,290.80 / 458,383.89
29/04/2025 4524000062044 'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2.25 458,381.54
29/04/2025 4524000062046 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 458,379.39
29/04/2025 .4524000062051 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 458,376.39
29/04/2025 4524000062048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 458.,372.-6-4
29/04/2025 4524000062052 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 458,356.64
29/04/2025 4524000062047 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 6.29 458,360.35
29/04/2025 4524000062045  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.93 458,353.42
29/04/2025 4524000062050 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 458,338.42
29/04/2025 4524000062049 .COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.94 458,321;48
29/04/2025 (4524000062043 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 458,268.98
29/04/2025 48334 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 / '455,268'.98
29/04/2025 70045895 %’; TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 435,263.98
29/04/2025 70045895 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 435,238.98
29/04/2025 70048685 >}:TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ¢ 15,000.00 i 420,238.98
29/04/2025 70048685 " COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 420,216.48
30/04/2025 4524000031290 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 - 420,211.98
30/04/2025 48306 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 / 418,211.98
30/04/2025 48113 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 /\/ 416,711.98
30/04/2025 48311 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500:00 415,'21 1.98
30/04/2025 48179 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 / 413,71 1.98
30/04/2025 48307 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 X 412,211.98
30/04/2025 48266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 / 410,211.98l
30/04/2025 9990002 L 17500 410,036.98
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 81
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESQOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
 Débitos | Créditos Balance al Corte
Cantidad 189 | Cantidad 5 410,036.98
| Valor 1,222,360.07 Valor /1,312,895.76

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Form. __
Aprobado por

== CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:| 7 [ 3| 0 | 8 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Villa Montellano

No. CUENTA DE BANCO: (70-003317-3 DENOM}NAC!ON: Cta. Inversion

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/04/2025 12,702,306.67
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias 1,730,918.83

Aviso de Credito 0.00

SUB-TCTAL 1,730,918.83
MENOS: :

Cheques Emitidos 5,706,628.20

Transferencias 0.00

Aviso de Débito 196,578.08

SUB-TOTAL 5,903,206.26
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2025 8,530,019.24
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/04/2025 8,541,911.24
VIAS:

Depositos en Transito 0.00

Otros 0.00

SUB-TOTAL 0.00
MENOS:

Cheques en Transito 11,892.00

Otros 0.00

SUB-TOTAL 11,892.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/04/2025 8,530,019.24

/)
= S

Contraloria Municipal
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JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO Nimero de cuenta 700033173

CALLE 16 DE AGOSTO 1

MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado '
Cuenta standard: DO87BRRD00000000000700033173 i o 13,316,427.12
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos ‘ Depésitos y abonos Balance

01/04/2025 4524000056762 COBROIMP 0.15% DGICTACTE 12.00 ¢ ' _ 13,316,415.12
01/04/2025 4524000056763  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.15 \ 13,316,378.97
01/04/2025 4524000056764  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 38.39 X 7  13,316,340.58
01/04/2025 4524000056765  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 152.06 % 13,316,188.52
01/04/2025 4524000056760  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17351 | 13,316,015.01
01/04/2025 4524000056761  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 178.94 § | 13,315,836.07
01/04/2025 4524000056766 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2,250.00 (R | 13,313,586.07
01/04/2025 14246 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 430,520.704” : 12,883,065.37
02/04/2025 4524000030326 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 645.78 o 7 12,882,419.59
02/04/2025 70045616 CR transferencia a cta cte _ _ I 36,944.00/ 12,919,363.59
02/04/2025 14245 ~ CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 80,315.39 7, " 12,839,048.20
02/04/2025 14250 ~ CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 3,267.33 12,835,780.87
03/04/2025 4524000026011  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 490 & _ 12,835,775.97
03/04/2025 4524000026010  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12047 K 12,835,655.50
04/04/2025 14253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 150,000.004 12,675,655.50
04/04/2025 14242 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 ] 12,640,655.50
07/04/2025 4524000041083  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 52.50 ¥ 12,640,603.00
07/04/2025 4524000041082  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 240.00 Y. 12,640,363.00
07/04/2025 70046575 CR transferencia a cta cte _ | 22,000.00‘/ 12,662,363.00
08/04/2025 14254 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 / ' 12,653,363.00
08/04/2025 14251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 37,675.03./ ' 12,615,687.97
09/04/2025 4524000021762  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 13.50 % . 12,615,674.47
09/04/2025 4524000021761  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 56.51 3 12,615,617.96
10/04/2025 14256 ~ |Cambiar cheque nuestro-Ctacte : 25,000.00 12,590,617.96
11/04/2025 4524000024735  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 | 12,590,580.46
11/04/2025 14255 Cambiar cheque nuestro-Cta cte £ 20,000.00 12,570,580.46
14/04/2025 4524000026158 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 * ' ~ 12,570,550.46
14/04/2025 14259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 12,561,550.46
15/04/2025 4524000031658  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 %~ 12,561,536.96
15/04/2025 70048733 \CR transferencia a cta cte ) _ _ 7 45,600.00 / 12,607,136.96
15/04/2025 14257 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 52,015.00 / | 12,555,121.96
15/04/2025 14258 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 68,440.00 / | 12,486,681.96
16/04/2025 4524000036266  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 78.02 X 12,486,603.94
16/04/2025 4524000036267 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 102.66 X ' 12,486,501.28
16/04/2025 14260 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 177,000.00 / ! 12,309,501.28
16/04/2025 14261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 140,000.00 o/ ' 12,169,501.28
16/04/2025 14241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 26,000.00 12,143,501.28
17/04/2025 4524000044218  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.00 | 12,143,462.28
17/04/2025 4524000044217  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 210.00 X | 12,143,252.28

17/04/2025 4524000044216  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | ~265.50% ) 12,142,986.78
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JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO Nimero de cuenta 700033173
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2025

Cuenta standard: DO87BRRD00000000000700033173

| Fecha
21/04/2025
21/04/2025

22/04/2025

24/04/2025
24/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
29/04/2025
29/04/2025

Pli0d2025

Debltos
Cantidad

Valor

Referencia

70045699
4524000000003
4524000061337
70044093
70044093
14267

114265

4524000081044
4524000081043
14266
14262

4524000062056
4524000062055
19990002

Concepto
CR transferenca actacte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
TRANS CREDlTO ACTA GIE:
COBRO IMP 0. 15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

'COBRO IMP 0. 15% DGO CTACTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DG]I CTACTE

Balance estado

13,316,427.12

anterior
Cheques y cargos Deposnos y abonos Balance
1,626,374.83/ 13,769,361.61
9,00450¢" - 13,759,457.11
14.86 ¥ 13,759,442.25
183,823.00 13,575,619.25
275.73 ¥ 13,575,343.52
4,328,484. 00/ 9,246,859.52
6,500. 00_/ 9,240,359.52
9.75 % 9,240,349.77
6,492.73 o 9,233,857.04
686,734.70, 8,547,122.34
4,000.00 / 8,543,122.34
6.001 8,543,116.34
1,030.10 ¥ 8,542,086.24
175.00¢ 8,541,911.24

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 14
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Credltos
50 Canhdad
6, 505 434 71 Valor

Balance al Corte
4 854191124 _

DS SR =" L
1,730,918.83 ,°

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Form.
Aprobado por

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:| 7 [ 3] 0 [ 8 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Villa Montellano

No. CUENTA DE BANCO: (70-003303-3 DENOMINACION: Cta. Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/04/2025 210,752.10
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias 1,009,923.44

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 1,009,923.44
MENOS:

Cheques Emitidos 627,052.44

Transferencias 0.00

Aviso de Débito 169,943.54

SUB-TOTAL 796,995.98
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2025 423,679.56
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/04/2025 459,855.89
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Otros 0.00

SUB-TOTAL 0.00
MENOS:

Cheques en Transito 36,176.33

Otros 0.00

SUB-TOTAL 36,176.33
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/04/2025 423,679.56

Contraloria Municipal




“QEANRESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DO84BRRD00000000000700033033

Fecha

01/04/2025
01/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
04/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
15/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025

24/04/2025

Referencia
4524000056750
4524000056749
70040437
70047055

70047055

70041916

70041916

19878
4524000041078

70043140

70042598
70043986
4524000000044

4524000061330

19906
4524000032505
19910

119904

19905
19909

{19915
119907

19922
19925
19902
19926
19908
19923
19924
19921
19919
19911
19913

4524000044027
4524000044025

4524000044028

4524000044030
4524000044035

4524000044040
4524000044034

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a _i:ta cte

- PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION

_). DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS

{COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR trénsferench_e_u__cta cte

CR transferencia actacte

CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque'n-u&itro-Ct:a cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chequé" riuestro—cta cte
‘Cambiar chequé nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Car_nbiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/2

Numero de cuenta

700033033

Estado de cuenta al

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior 224,352.10
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

5.25/. 224,346.85

945 . 224,337.40
23,157.50 / 247,494.90

133,574.41 113,920.49
80.00 113,840.49
17,570.00 96,270.49
26.36 / 96,244.13
2,200.00 94,044.13
3.30 94,040.83
13,750.00 // 107,790.83

28,500.00 / 136,290.83

944,515.94 1,080,806.77

399,768.53 681,038.24
509,65 / 680,438.59 .
2,200.00 678,238.59
330 / 678,235.29
2,200.00 v/ 676,035.29
7,000.00 / : 669,035.29
1,400.00 17 667,635.29
2,200.00 v/, 665,435.29
8,400.00 / / 657,035.29
2,200.00 ;/ 654,835.29
35,000.00 :7 619,835.29
5,000.00 614,835.29
8,000.00 / 606,835.29
350000 v, 603,335.29
2,200.00 / / 601,135.29
9,242.90 7 591,892.39
5,000.00 / 586,892.39
4,200.00 582,692.39
10,500.00 v 572,192.39
3,000.00 ./ 569,192.39
39,464.68 / 529,727.71
2.10 529,725.61
3.30 529,722.31
3.30 529,719.01
3.30 529,715.71
3.30 529,712.41
4.58 529,707.91
5.25 529,702.66



»

"'QBANRESERVAS
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Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/2
JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO Nimero de cuenta 700033033
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 30 DE ABR DEL 2025
Balance estado
Cuenta standard: DO84BRRD00000000000700033033 il 224,352.10
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/04/2025 4524000044038  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.30 529,696.36
24/04/2025 4524000044032  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 529,688.86
24/04/2025 4524000044037  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 529,681.36
24/04/2025 4524000044026  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 529,670.86
24/04/2025 4524000044033  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 529,658.86
24/04/2025 4524000044029  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.60 529,646.26
24/04/2025 4524000044036 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.86 529,632.40
24/04/2025 4524000044039 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 529,616.65
24/04/2025 4524000044031  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 529,564.15
24/04/2025 4524000044041 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 59.20 529,504.95
24/04/2025 19916 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 v/ 519,504.95
25/04/2025 4524000041189  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1500 519,489.95
25/04/2025 19917 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 v/ 509,489.95
25/04/2025 19886 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,00000 ¢ 499,489.95
25/04/2025 19914 ' Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 ./ : 492,489.95
25/04/2025 19903 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 / 491,089.95
25/04/2025 19890 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 489,689.95
28/04/2025 4524000081024 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 489,687.85
28/04/2025 4524000081025 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 489,685.75
28/04/2025 4524000081023 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 489,675.25
28/04/2025 4524000081021 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1500 489,660.25
28/04/2025 4524000081022 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1500 / 489,645.25
28/04/2025 19918 * Cambiar cheque nuestro-Cta cte ) 7,000.00 / 482,645.25
28/04/2025 70043576  ~/ DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 17,570.00 465,075.25
28/04/2025 70043576 ' COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.36 _ 465,048.89
29/04/2025 4524000062042  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 / 465,038.39
29/04/2025 19928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7 5,000.00 460,038.39
30/04/2025 4524000031289  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 460,030.89
30/04/2025 9990002 | 7500 459,855.89
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 27
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
 Cantidad 65 | Cantidad 4 459,855.89
Valor 774,419.65 Valor 1,009,923.44

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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RBAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina: 1/2

Numero de cuenta 700033173

Estado de cuenta al: 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO87BRRD00000000000700033173 anterior: 13,316,427.12
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/04/2025 4524000056762 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 13,316,415.12
01/04/2025 4524000056763 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.15 13,316,378.97
01/04/2025 4524000056764 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.39 13,316,340.58
01/04/2025 4524000056765 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 152.06 13,316,188.52
01/04/2025 4524000056760 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 173.51 13,316,015.01
01/04/2025 4524000056761 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 178.94 13,315,836.07
01/04/2025 4524000056766 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2,250.00 13,313,586.07
01/04/2025 |14246 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 430,520.70 12,883,065.37
02/04/2025 4524000030326 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 645.78 12,882,419.59
02/04/2025 70045616 CR transferencia a cta cte 36,944.00 12,919,363.59
02/04/2025 |14245 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 80,315.39 12,839,048.20
02/04/2025 |14250 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,267.33 12,835,780.87
03/04/2025 |4524000026011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.90 12,835,775.97
03/04/2025 4524000026010 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 120.47 12,835,655.50
04/04/2025 |14253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 160,000.00 12,675,655.50
04/04/2025 | 14242 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 12,640,655.50
07/04/2025 4524000041083 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 12,640,603.00
07/04/2025 4524000041082 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 240.00 12,640,363.00
07/04/2025 70046575 CR transferencia a cta cte 22,000.00 12,662,363.00
08/04/2025 | 14254 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 12,653,363.00
08/04/2025 |14251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 37,675.03 12,615,687.97
09/04/2025 |4524000021762 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 12,615,674.47
09/04/2025 |4524000021761 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 56.51 12,615,617.96
10/04/2025 |14256 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 12,590,617.96
11/04/2025 |4524000024735 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 12,590,580.46
11/04/2025 |14255 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 12,570,580.46
14/04/2025 |4524000026158 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 12,570,550.46
14/04/2025 |14259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 12,561,550.46
15/04/2025 |4524000031658 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 12,561,536.96
15/04/2025 |70048733 CR transferencia a cta cte 45,600.00 12,607,136.96
15/04/2025 |14257 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 52,015.00 12,555,121.96
15/04/2025 |14258 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 68,440.00 12,486,681.96
16/04/2025 |4524000036266 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.02 12,486,603.94
16/04/2025 |4524000036267 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 102.66 12,486,501.28
16/04/2025 |14260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 177,000.00 12,309,501.28
16/04/2025 | 14261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 140,000.00 12,169,501.28
16/04/2025 |14241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00 12,143,501.28
17/04/2025 |4524000044218 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.00 12,143,462.28
17/04/2025 |4524000044217 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 210.00 12,143,252.28
17/04/2025 |4524000044216 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 265.50 12,142,986.78
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RBAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO87BRRD00000000000700033173

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

700033173

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

13,316,427.12

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
21/04/2025 70045699 CR transferencia a cta cte 1,626,374.83 13,769,361.61
21/04/2025 4524000000003 NOMINA VIA NETBANKING 9,904.50 13,759,457.11
22/04/2025 4524000061337 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.86 13,759,442.25
24/04/2025 70044093 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 183,823.00 13,575,619.25
24/04/2025 70044093 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 275.73 13,575,343.52
25/04/2025 | 14267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,328,484.00 9,246,859.52
25/04/2025 |14265 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 9,240,359.52
28/04/2025 4524000081044 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 9,240,349.77
28/04/2025 4524000081043 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6,492.73 9,233,857.04
28/04/2025 | 14266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 686,734.70 8,547,122.34
28/04/2025 |14262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 8,543,122.34
29/04/2025 4524000062056 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 8,543,116.34
29/04/2025 4524000062055 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1,030.10 8,542,086.24
30/04/2025 |9990002 175.00 8,541,911.24

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 14
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 50 | Cantidad 4 | 8,541,911.24
Valor 6,505,434.71 |Valor 1,730,918.83

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Q BANRESERVAS

" Elbanco de todos los dominicanos

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14241 Monto: RD$26000

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14241 Monto: RD$26000

BanReservas: -«
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006171 014241
By No. 4
(o e’ iko
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Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14242 Monto: RD$35000

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14242 Monto: RD$35000

00611
i [
¥ i DIA | MEST, ARO

(28 03202

7DRADO0000300000700033173 2
RD$ §35,000.00
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~Entidad do intermediacion Financiors,

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14245 Monto: RD$80315

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14245 Monto: RD$80315

006175 ¢ 014245
No.

oA des o
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0 0 DOGTBRADD0000000000700033173 g
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Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14246 Monto: RD$430521
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14250 Monto: RD$3267 Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14250 Monto: RD$3267

N
| DA ko

DG ‘ ‘ L 28032028

CONTRAESTE

Recibido 1213-2000030000124
000000BANCO BHD
02-04-2025

Entidad do Intermeciacion Financera.

Teservado para uso exclusivo 6@ fa

"

[}} " :
L 250n Nl.LlE?E?lSIIDD?UbDi!l?!II'

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14251 Monto: RD$37675 Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14251 Monto: RD$37675

w6181 ‘No.0‘114‘251.

©2603202¢

i
N aotas
K [DOB7BRRDP0000000000700033173
PAGUESE CONTRA ESTE
ChiQUR A R DD UCOMPP: SRL

RD§ 9767503

Roservado para uso exclusivo de la
Entidad de intermediocion Fnancier.

Recibido :571-2240010000023
000000BANCO BHD
08-04-2025
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s

oML 25 I Ell-‘l:lE'T 2743100760033 4730 ar?

Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14253 Monto: RD$160000  Cuenta: 700033173 No. Cheque: 14253 Monto: RD$160000
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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%BAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO84BRRD00000000000700033033

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

700033033

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

224,352.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2025 4524000056750 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 224,346.85
01/04/2025 4524000056749 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.45 224,337.40
02/04/2025 70040437 CR transferencia a cta cte 23,157.50 247,494.90
02/04/2025 |70047055 PAGO DESDE CTA. CTE. 133,574.41 113,920.49
02/04/2025 | 70047055 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 113,840.49
02/04/2025 |70041916 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 17,570.00 96,270.49
02/04/2025 | 70041916 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.36 96,244.13
04/04/2025 |19878 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 94,044.13
07/04/2025 4524000041078 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 94,040.83
07/04/2025 70043140 CR transferencia a cta cte 13,750.00 107,790.83
15/04/2025 |70042598 CR transferencia a cta cte 28,500.00 136,290.83
21/04/2025 70043986 CR transferencia a cta cte 944,515.94 1,080,806.77
21/04/2025 |4524000000044 |NOMINA VIA NETBANKING 399,768.53 681,038.24
22/04/2025 4524000061330 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 599.65 680,438.59
22/04/2025 19906 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 678,238.59
23/04/2025 4524000032505 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 678,235.29
23/04/2025 |19910 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 676,035.29
23/04/2025 |19904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 669,035.29
23/04/2025 |19905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 667,635.29
23/04/2025 |19909 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 665,435.29
23/04/2025 |19915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,400.00 657,035.29
23/04/2025 |19907 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 654,835.29
23/04/2025 19922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 619,835.29
23/04/2025 |19925 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 614,835.29
23/04/2025 |19902 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 606,835.29
23/04/2025 |19926 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 603,335.29
23/04/2025 19908 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 601,135.29
23/04/2025 |19923 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,242.90 591,892.39
23/04/2025 19924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 586,892.39
23/04/2025 19921 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,200.00 582,692.39
23/04/2025 19919 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 572,192.39
23/04/2025 19911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 569,192.39
23/04/2025 19913 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,464.68 529,727.71
24/04/2025 |4524000044027 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 529,725.61
24/04/2025 4524000044025 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 529,722.31
24/04/2025 4524000044028 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 529,719.01
24/04/2025 |4524000044030 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 529,715.71
24/04/2025 |4524000044035 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 529,712.41
24/04/2025 |4524000044040 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 529,707.91
24/04/2025 |4524000044034 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 529,702.66




N

RBAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO84BRRD00000000000700033033

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

700033033

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

224,352.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
24/04/2025 4524000044038 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.30 529,696.36
24/04/2025 4524000044032 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 529,688.86
24/04/2025 4524000044037 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 529,681.36
24/04/2025 4524000044026 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 529,670.86
24/04/2025 4524000044033 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 529,658.86
24/04/2025 |[4524000044029 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.60 529,646.26
24/04/2025 4524000044036 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.86 529,632.40
24/04/2025 4524000044039 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 529,616.65
24/04/2025 4524000044031 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 529,564.15
24/04/2025 4524000044041 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 59.20 529,504.95
24/04/2025 19916 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 519,504.95
25/04/2025 4524000041189 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 519,489.95
25/04/2025 19917 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 509,489.95
25/04/2025 |19886 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 499,489.95
25/04/2025 |19914 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 492,489.95
25/04/2025 |19903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 491,089.95
25/04/2025 |19890 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 489,689.95
28/04/2025 4524000081024 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 489,687.85
28/04/2025 4524000081025 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 489,685.75
28/04/2025 4524000081023 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 489,675.25
28/04/2025 4524000081021 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 489,660.25
28/04/2025 4524000081022 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 489,645.25
28/04/2025 |19918 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 482,645.25
28/04/2025 |70043576 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 17,570.00 465,075.25
28/04/2025 | 70043576 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.36 465,048.89
29/04/2025 4524000062042 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 465,038.39
29/04/2025 |19928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 460,038.39
30/04/2025 4524000031289 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 460,030.89
30/04/2025 9990002 175.00 459,855.89

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 27
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 65 | Cantidad 4 | 459,855.89
Valor 774,419.65 Valor 1,009,923.44

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO62BRRD00000000000700033041

Estado de Cuenta Corriente
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Balance estado

anterior:

319,501.29

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2025 4524000056752 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 319,495.29
01/04/2025 4524000056751 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 319,486.29
01/04/2025 |4524000056755 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.75 319,461.54
01/04/2025 4524000056756 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 319,431.54
01/04/2025 4524000056754 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.53 319,398.01
01/04/2025 4524000056753 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 90.00 319,308.01
01/04/2025 (48194 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 317,308.01
02/04/2025 4524000030324 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 317,305.01
02/04/2025 70049444 CR transferencia a cta cte 28,631.60 345,936.61
02/04/2025 |70045176 PAGO DESDE CTA. CTE. 15,616.62 330,319.99
02/04/2025 | 70045176 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 330,239.99
02/04/2025 | 70040855 PAGO DESDE CTA. CTE. 41,535.00 288,704.99
02/04/2025 | 70040855 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 288,624.99
02/04/2025 |48248 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 35,813.00 252,811.99
02/04/2025 |48244 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,496.00 244,315.99
03/04/2025 |4524000026007 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.74 244,303.25
03/04/2025 4524000026008 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 53.72 244,249.53
03/04/2025 48243 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 18,826.12 225,423.41
03/04/2025 48242 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,000.00 175,423.41
04/04/2025 |4524000033277 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.24 175,395.17
04/04/2025 |4524000033278 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 175,320.17
04/04/2025 48181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 173,820.17
07/04/2025 |4524000041079 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 173,817.92
07/04/2025 |48245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,997.33 148,820.59
07/04/2025 70043077 CR transferencia a cta cte 17,050.00 165,870.59
08/04/2025 4524000040072 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 165,833.09
10/04/2025 |48251 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 155,833.09
11/04/2025 |4524000024734 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 155,818.09
14/04/2025 |48252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,240.00 137,578.09
15/04/2025 |4524000031656 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.36 137,550.73
15/04/2025 |70041304 CR transferencia a cta cte 43,400.00 180,950.73
15/04/2025 70043478 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 43,400.00 137,550.73
15/04/2025 |70040270 CR transferencia a cta cte 35,340.00 172,890.73
16/04/2025 |48182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 170,890.73
16/04/2025 |48257 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 162,890.73
16/04/2025 |48260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 157,890.73
16/04/2025 |48254 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 154,890.73
16/04/2025 |48255 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,540.00 151,350.73
17/04/2025 |4524000044208 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 151,347.73
17/04/2025 |4524000044211 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 151,343.23
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17/04/2025 |4524000044212 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.31 151,337.92
17/04/2025 |4524000044210 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 151,330.42
17/04/2025 |4524000044209 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 151,318.42
17/04/2025 |48256 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 147,318.42
21/04/2025 4524000031699 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 147,312.42
21/04/2025 70044034 CR transferencia a cta cte 1,188,474.16 1,335,786.58
21/04/2025 48174 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,715.00 1,334,071.58
21/04/2025 |4524000000116 |NOMINA VIA NETBANKING 524,737.73 809,333.85
21/04/2025 |48258 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 805,333.85
22/04/2025 4524000061332 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.57 805,331.28
22/04/2025 4524000061333 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 805,325.28
22/04/2025 |4524000061331 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 787.11 804,538.17
22/04/2025 48268 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 788,538.17
22/04/2025 48276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 781,038.17
22/04/2025 48277 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 774,451.87
22/04/2025 48270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 765,042.87
22/04/2025 48279 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 762,042.87
22/04/2025 48264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 759,042.87
22/04/2025 48289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 756,042.87
22/04/2025 48287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 753,042.87
22/04/2025 48262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 743,042.87
22/04/2025 48293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 733,042.87
22/04/2025 48281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 729,042.87
23/04/2025 4524000032510 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 729,038.37
23/04/2025 4524000032511 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 729,033.87
23/04/2025 4524000032512 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 729,029.37
23/04/2025 |4524000032513 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 729,024.87
23/04/2025 4524000032516 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 729,018.87
23/04/2025 4524000032508 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 729,008.99
23/04/2025 |4524000032507 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 728,997.74
23/04/2025 4524000032509 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.11 728,983.63
23/04/2025 4524000032514 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 728,968.63
23/04/2025 4524000032515 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 728,953.63
23/04/2025 4524000032506 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 728,929.63
23/04/2025 48296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 723,729.63
23/04/2025 (48319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 722,229.63
23/04/2025 48297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 720,229.63
23/04/2025 48326 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 717,229.63
23/04/2025 48300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 716,229.63
23/04/2025 (48324 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 715,229.63
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23/04/2025 (48283 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 712,229.63
23/04/2025 48304 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 710,229.63
23/04/2025 (48292 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 706,229.63
23/04/2025 48321 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 705,229.63
23/04/2025 |48302 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 703,729.63
23/04/2025 (48286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 701,729.63
23/04/2025 (48313 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 699,729.63
23/04/2025 |48305 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 696,729.63
23/04/2025 |48280 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 690,729.63
23/04/2025 48294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,300.00 682,429.63
23/04/2025 48271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 673,020.63
23/04/2025 |48320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 670,020.63
23/04/2025 48275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 663,020.63
23/04/2025 48317 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 660,020.63
23/04/2025 48273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,113.50 645,907.13
23/04/2025 |48269 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 640,507.13
23/04/2025 (48328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 639,007.13
23/04/2025 (48284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 633,007.13
23/04/2025 (48282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 630,007.13
23/04/2025 (48314 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 628,007.13
23/04/2025 48308 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 626,507.13
23/04/2025 |48250 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 616,507.13
24/04/2025 |4524000044047 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 616,505.63
24/04/2025 |4524000044048 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 616,504.13
24/04/2025 |4524000044052 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 616,502.63
24/04/2025 |4524000044044 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 616,500.38
24/04/2025 4524000044053 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 616,498.13
24/04/2025 4524000044065 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 616,495.88
24/04/2025 4524000044069 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 616,493.63
24/04/2025 4524000044045 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 616,490.63
24/04/2025 4524000044050 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 616,487.63
24/04/2025 |4524000044054 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 616,484.63
24/04/2025 |4524000044055 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 616,481.63
24/04/2025 4524000044068 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 616,478.63
24/04/2025 |4524000044046 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 616,474.13
24/04/2025 |4524000044049 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 616,469.63
24/04/2025 4524000044056 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 616,465.13
24/04/2025 4524000044060 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 616,460.63
24/04/2025 |4524000044062 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 616,456.13
24/04/2025 |4524000044067 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 616,451.63
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24/04/2025 |4524000044051 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 616,445.63
24/04/2025 4524000044043 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 616,437.83
24/04/2025 4524000044064 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.10 616,429.73
24/04/2025 4524000044057 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 616,420.73
24/04/2025 4524000044066 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 616,411.73
24/04/2025 |4524000044061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 616,401.23
24/04/2025 |4524000044058 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.45 616,388.78
24/04/2025 |4524000044059 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.11 616,374.67
24/04/2025 |4524000044042 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 616,359.67
24/04/2025 4524000044063 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.17 616,338.50
24/04/2025 48322 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 614,838.50
24/04/2025 48310 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 611,838.50
24/04/2025 |48259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 608,838.50
24/04/2025 48327 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 606,838.50
24/04/2025 48290 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 586,838.50
25/04/2025 4524000041190 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 586,836.25
25/04/2025 4524000041193 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 586,833.25
25/04/2025 4524000041191 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 586,828.75
25/04/2025 |4524000041192 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 586,824.25
25/04/2025 |4524000041194 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 586,794.25
25/04/2025 48295 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 584,912.45
25/04/2025 48285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 581,912.45
25/04/2025 (48323 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 578,912.45
25/04/2025 48291 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 575,912.45
25/04/2025 48325 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 573,912.45
25/04/2025 48329 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 570,912.45
25/04/2025 48278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 560,912.45
25/04/2025 48301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 558,912.45
25/04/2025 48331 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 548,912.45
28/04/2025 4524000081026 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 548,909.63
28/04/2025 4524000081030 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 548,906.63
28/04/2025 4524000081033 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 548,903.63
28/04/2025 4524000081027 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 548,899.13
28/04/2025 4524000081028 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 548,894.63
28/04/2025 4524000081029 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 548,890.13
28/04/2025 4524000081031 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 548,885.63
28/04/2025 4524000081032 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 548,870.63
28/04/2025 4524000081034 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 548,855.63
28/04/2025 |48253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 544,855.63
28/04/2025 |48315 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 543,355.63
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JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO62BRRD00000000000700033041

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

700033041

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

319,501.29

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/04/2025 |70042105 Transf LBTR DB CTA CTE 13,744.32 529,611.31
28/04/2025 | 70042105 COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 529,511.31
28/04/2025 | 70042105 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.62 529,490.69
28/04/2025 48335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 494,490.69
28/04/2025 48330 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,620.00 489,870.69
28/04/2025 |48316 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 488,370.69
28/04/2025 |48332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,196.00 484,174.69
28/04/2025 |48267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 481,674.69
28/04/2025 48272 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 471,674.69
28/04/2025 48299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 469,674.69
28/04/2025 |48274 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 11,290.80 458,383.89
29/04/2025 4524000062044 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 458,381.64
29/04/2025 4524000062046 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 458,379.39
29/04/2025 4524000062051 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 458,376.39
29/04/2025 4524000062048 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 458,372.64
29/04/2025 4524000062052 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 458,366.64
29/04/2025 4524000062047 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.29 458,360.35
29/04/2025 4524000062045 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.93 458,353.42
29/04/2025 4524000062050 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 458,338.42
29/04/2025 4524000062049 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.94 458,321.48
29/04/2025 4524000062043 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 458,268.98
29/04/2025 48334 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 455,268.98
29/04/2025 |70045895 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 435,268.98
29/04/2025 | 70045895 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 435,238.98
29/04/2025 | 70048685 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,000.00 420,238.98
29/04/2025 | 70048685 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 420,216.48
30/04/2025 4524000031290 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 420,211.98
30/04/2025 48306 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 418,211.98
30/04/2025 48113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 416,711.98
30/04/2025 48311 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 415,211.98
30/04/2025 48179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 413,711.98
30/04/2025 48307 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 412,211.98
30/04/2025 48266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 410,211.98
30/04/2025 9990002 175.00 410,036.98

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 81
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 189 | Cantidad 5 410,036.98
Valor 1,222,360.07 Valor 1,312,895.76

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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%BAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Cuenta estandar: DO64BRRD00000000000700055800

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

700055800

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

241,944.56

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2025 4524000056862 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 241,937.06
01/04/2025 4524000056861 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 241,907.06
01/04/2025 |13160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 238,407.06
01/04/2025 13176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 218,407.06
01/04/2025 13166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,250.00 215,157.06
01/04/2025 13172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 214,157.06
01/04/2025 |13175 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,817.50 208,339.56
02/04/2025 4524000030404 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 208,338.06
02/04/2025 4524000030403 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.88 208,333.18
02/04/2025 4524000030401 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 208,327.93
02/04/2025 4524000030400 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.73 208,319.20
02/04/2025 4524000030402 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 208,289.20
02/04/2025 70046592 CR transferencia a cta cte 3,594.40 211,883.60
02/04/2025 13180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 199,883.60
03/04/2025 4524000026063 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 199,865.60
03/04/2025 | 13154 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 197,865.60
04/04/2025 4524000033346 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 197,862.60
04/04/2025 13177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,423.26 181,439.34
07/04/2025 |4524000041154 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.63 181,414.71
07/04/2025 |13162 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 178,414.71
07/04/2025 |70048756 CR transferencia a cta cte 2,200.00 180,614.71
08/04/2025 4524000040163 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 180,610.21
08/04/2025 13182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 170,610.21
09/04/2025 4524000021822 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 170,595.21
09/04/2025 13178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 140,595.21
10/04/2025 |4524000022123 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 140,550.21
14/04/2025 |13186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 125,550.21
14/04/2025 |13185 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 105,550.21
15/04/2025 |4524000031717 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 105,527.71
15/04/2025 |4524000031718 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 105,497.71
15/04/2025 |70047579 CR transferencia a cta cte 4,560.00 110,057.71
16/04/2025 |13184 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 90,057.71
16/04/2025 13189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 86,057.71
16/04/2025 13188 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 84,057.71
17/04/2025 |4524000044294 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 84,054.71
17/04/2025 |4524000044293 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 84,048.71
17/04/2025 4524000044292 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 84,018.71
17/04/2025 |13187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 69,018.71
21/04/2025 |4524000031743 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 68,996.21
21/04/2025 70049873 CR transferencia a cta cte 162,637.48 231,633.69
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RBAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL VILLA MONTELLANO
CALLE 16 DE AGOSTO 1
MONTELLANO PUERTO PLATA, REP. DOM. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina: 2/2

700055800

Numero de cuenta

Estado de cuenta al: 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO64BRRD00000000000700055800 anterior: 241,944.56
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
21/04/2025 |4524000000003 NOMINA VIA NETBANKING 20,000.00 211,633.69
22/04/2025 4524000061486 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 211,603.69
23/04/2025 13206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 208,603.69
23/04/2025 13214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 198,603.69
24/04/2025 |4524000044137 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 198,599.19
24/04/2025 4524000044138 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 198,584.19
24/04/2025 13193 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 195,084.19
24/04/2025 |13205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 192,584.19
25/04/2025 |4524000041226 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 192,580.44
25/04/2025 |4524000041225 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 192,575.19
25/04/2025 | 13204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 189,575.19
25/04/2025 13203 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 187,075.19
25/04/2025 | 13209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 183,075.19
28/04/2025 |4524000081133 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 183,071.44
28/04/2025 4524000081132 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 183,066.94
28/04/2025 4524000081134 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 183,060.94
28/04/2025 |13199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 179,060.94
28/04/2025 | 13200 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,700.00 177,360.94
29/04/2025 4524000062139 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.55 177,358.39
29/04/2025 4524000062140 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 177,352.39
29/04/2025 13213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 174,352.39
29/04/2025 13191 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 170,852.39
30/04/2025 4524000031326 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 170,847.89
30/04/2025 |4524000031327 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 170,842.64
30/04/2025 | 13215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 162,842.64
30/04/2025 13192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 159,342.64
30/04/2025 | 13195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 157,842.64
30/04/2025 | 13202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 155,842.64
30/04/2025 9990002 175.00 155,667.64
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 30
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 65 | Cantidad 4 | 155,667.64
Valor 259,268.80 |Valor 172,991.88

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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W' Elbanco de todos los dominicanos

Cuenta: 700055800 No. Cheque: 13154 Monto: RD$2000

«Myutamicute
“Municipio Jardin”
C1a. PROGRAMAS EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD
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Cuenta: 700055800 No. Cheque: 13160 Monto: RD$3500
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% BANRESERVAS 8869798455 |

FIRVAG)

Bl S
i icate Ville Wit Ll No:00013160]
Jardin” i . 1 DlA”I_MES ___ARO. s
\MAS EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD. haba 5 da

/ #0003 4BOF 2141312727431200700055800" Bl

Cuenta: 700055800 No. Cheque: 13162 Monto: RD$3000
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VILLA MONTELLANO ESTADO CIERRE: En Registro
Clasificador de Ingresos = & Presupuesto Percibido
=
Llgl g | &
Z(3l e g
[a] ’E & = 5 <
olaElE|2 5 2l & E Modificaci Acumulad Realizad Acu SeaEmOs
wlz =1 = i caciones : cumulado ealizado en mulado a : T
% gF%ia é CONCEPTO DEFINICION g £ fzg 5 Original el GdaRas Vigente RRiSHAL ppE 1a Fecha Dlsp:‘nlble Al
gI°|5| = E =] e = =
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112|3]4] 5 ] 744 |G 9 10 1 12 13=11+12 14 15 16=14 + 15 17=13-16
] INGRESOS 57,984 24500 16,257,973.43 T4,222.218.43 18,515,441.88 4,535,041.91 21,110,483 80 53,111,734 83
o] WPUESTOS 7,303,000.00 3.426,22¢.89 10,726,224 89 3,983,520.80 575,060.50 4550488.30 6,168,730.50
11113 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 3,500,000.00 Qoo 3.500,000.00 000 000 0.00 3.500,000.00
3 KU EX B IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE CAPITAL 3,500,000.00 960 3,500,000.00 0.00 000 0.00 3,500,000.00
s e]a] 1] 1| mpueso sobre termencs no urbarizados oooo | 30 | eses 102 3,500,000.00 000 3,500,000.00 000 000 000 2,500,000.00
111]4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS 3.673,000.00 342522488 7.,103,224.80 387532988 57240100 4.547,732.80 300000
111143 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 3,678,000.00 34257724 B9 710322489 3,975,32088 572403.00 4547 73269 2,555,482.00
1]1]4]2] 18 | Awncos, mussiras y carteles 0000 30 0936 102 150,000.00 000 150,000.00 000 0.00 000 150,000.00
111 ]4 ]3] 20 | Hoteles, motelss y apartotaies y astablacimiantos similares. oooo | 30 996 102 100,000.00 0.6 103,000.00 c.00 003 000 163,000.00
1] 1]a] 2] 2 | cerifcacion de animaias oooo | 30 | oese 102 50,000.00 000 50,00000 000 000 0.00 50,000,080
1] 1]4] 2] 22 | Traspasa de sclares y temencs nrakas 0000 30 5936 102 70,000.00 0.00 70.000.00 0.00 000 0.00 70,000.00
1] 1] a] 2] 23 | sercado mavi (chini, hot dog y atros) cooo | 30 | sess 102 35,000.00 0.0 35,000.00 3,550.00 228000 5.800.00 2320000
1] 1]4] 2] 28 | Auvtorizacitn para pada y cota da drboles o000 | 30 6996 102 20,000.00 0.00 20,000.00 1.500.00 B00.00 2,000,00 18,000.00
1]1]4] 2] 25 | Revistro y organizacién sindicato de chofores o000 | 30 | eses 12 40,000.00 000 40,000.00 9,000.00 3.000.00 1200000 22.000.00
1] 1]4a]3] 28 | impuesto sobre registro de documsntos. 000 | 30 9906 102 200,000.00 o.co 209,000.00 ooe oo 000 200.000.00
111]4]3] 30 | mpuesio scbre isias ds gello 0000 30 9934 102 25,000.00 .00 25,000.00 .00 0.00 0.00 25,000.00
1] 1] 4] 3] 32 | Especticuics pltiices con o sin boleta de erirsda coo0 | 30 9998 102 25.000.00 0o 2500000 0.00 ooo 000 25,000.00
1] 1] 4] 2] 33| Licencvias de construceidn 0000 30 9936 102 2,700,000.00 ~240,000.00 2,460,000.00 535.055.00 320,853.00 455,702.00 1,604,222.00
1] 1] 2] 2] 34 | Permiso construccin pozos firantes 0000 | 30 | ooce 192 25,000.00 0.00 25,000.00 .08 0.00 000 25,000.00
1] 1] 4] 3] 38 | Permiso pare romper paviments de fa via pibsica cooo | 30 | osse 102 2500000 0.0 25,000.00 000 oco 000 25,000.00
1| 1] 4] 3] 38 | Permisoa ccupar via publica con material ds construccién oo | 30 | oees 102 2500000 0.£a 25,000.00 000 0.00 000 25,000.00
1]1]4]32|] 41 | Permiso para construccion yio instalaciin de mercados 0000 30 936 12 25,000.00 0.00 25,000.00 000 000 0.00 25,000.00
1]1]4] 3] 42 | Construccidn nichos, fosas y pantecnes £coo 30 9936 102 70,000.00 0.00 T0,000.00 000 6,000.00 8.000.00 £4,000.00
11| 4] 2] 43 | Construceitn da rampas con axceso de matros inasles 0000 30 B956 102 25,000.00 0.0 25,000.00 coa ceo 0.00 25,000,00
1]1]4] 2] 44 | Licanca para instalacién lelecomunicacionss 0000 30 9926 1m2 000 2,665224.99 1665224 3426224 80 240,000.00 3,665,224 89 0.00
11]4]3] 45 | Permis i do 0000 30 9986 102 25,500.00 0.00 25.000.00 ¢o00 oo 000 2500000
111 ]4]3] 48 | Permisopara operscién ¢o mercados 0000 30 9906 102 7,000.00 0.00 7.000.00 1,000.00 o00 1.000.00 6,000.00
1] 1] 4] 3] 47 | Parsda da Autcbuses y Parqueos 0000 0 9996 102 36,000.00 0.60 36,000.00 £.00 oco 000 38,000.00
111]8 IMPUESTOS ECOLOGICOS 25.000.00 0.00 25,000.00 0.00 000 0.00 295,000.00
1Q1]e} MPUESTOS ECOLOGICOS 25,000.00 200 25,000.00 0.00 oes 0.00 25,000.00
1]1]6]1] 01 | compensacisn por sanos sl mecio ambients y vias poblcas 0000 | 30 | wess 12 25,000.00 0.00 25,000.00 0.0 0.00 0.00 25.000.00
111]9@ IMPUESTOS DIVERSOS 100.000.00 oca 100,000,00 8,200.00 355350 11.753.50 48.500.00
1o MPUESTOS DIVERSOS 100,000 00 0ea 100,000.00 8.200.00 3,853.50 11,753 50 B8,246.50
1118 ] 1] ™ | Oves ercitios dversos 1m 50.000.00 oca 355350 10,253.50 3974850
1]1]o]1] 99| otresimpusstos civerses 102 50,000.00 000 2.00 1.500.00 48,500.00
114 TRANSFERENCIAS s 48,781,245.00 12,832,748.54 3,922,000.41 18,065,001.64 45,535,091.90
1]4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 29.714,747.00 12,632,748, 2,295,62658 9,522,502.32 12432,748.54
sjaj1]s TRANSFERENCIAS CORRIENTES RE(_;lmuAs FdRL(}S AYUNTAMIENTOS 20,274,747.00 12,832, 74§54 2,285,825.58 0,582 502 32 3252409322
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114 1] 5] 03 | Ocinara segintey o202 | 20 | 1985 100 28,274,747.00 000 20,274,747.00 6,886,876.74 2,295,625.58 9,182,502.32 20,092,244.68
1]4|1]5] 04 | Exracminarias 0201 | 40 | ooo2 103 000 12,832,748.54 12,832,748.54 400,000.00 000 £00,000.00 1243274854
1]a]2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 19,516,458.00 0.00 19.516.438.00 4,879,124 49 1,626.37483 6,505,459.32 13,010,518.68
1]afz]s TRANSFERENGIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 12,516,488.00 oca 19,516,428.00 4.979,424.49 1.626.374.83 6,505,409.32 12,010,298.68
14|25 03 | Ordinada segin ley 0202 | 20 1855 100 18,516,488.00 0.00 19,516,428,00 4.870,124.49 1,526,374.83 6,505,499.32 13,010,898.68
i K INGRESOS PUR CONTRAPRESTAGION 1,745,000.00 2.00 1,745,000.00 385,810.77 97,085.00 46208577 1,262,004.23
1]s]1 VENTAS DE BIENES ¥ SERVICIOS 1,745,000,00 000 1.745,000.00 385,810.77 97,085.00 462995.77 12,010.00
t]s]r]e TASAS 1,140,000,00 0.00 1,140,000.00 207.835.77 55,700,00 26353577 76,484.23
t]a] 1] 2] 14| mhumacian y exhumacién ocoo | 30 | 9oss 102 £0,000.00 .00 60,000,00 31,500.00 10,500.00 42,000.00 18,000.00
18] 1 ]3] 15 | Expedicien ceniticaciones 6eo0 | a0 | oess 102 75,000,00 .00 75,000.00 5,600.00 1,400.00 7,000.00 68,000.00
1]8] 1] 2] 20 | Recolaccion dasachos séidos oo0 | 30 | eoss 102 975,000.00 2.00 75,000.00 170,038.77 43,800.00 21383877 761,184.23
t]6)1]2] 9| ovastasas 0000 | 30 | sses 102 0,000.00 .00 30,000.00 760.00 200 700.00 25,300.00
tls]1]s DERECHES ADMINISTRATIVOS 55,000.00 .00 55,000.00 6.00 0.00 0.00 55,000.00
15 1] 4] 30 | Franjas. nutes y permisos para ransporte urbano 0300 30 9828 102 30,000.00 0.0 30.000.00 0.00 000 0.00 30.000.00
15| 1] 4| 39| casetas tjss y mevies o000 | 30 | sess 102 25.000.00 0.00 25,000.00 o0 ago 0.00 25.000.00
1ls]1]s ARRENDAMENTOS 550,000.00 2.00 550,000.00 158,075.00 41,385.00 199.460.00 350,540.00
15|15 08 | Mercades y hospecajes oooo | 30 | osss 102 25,000.00 a.00 25,000.00 2.00 o.co 0.00 25.000.00
1]5]1]5] 10| Henosencementero o000 | 30 | sses 102 89,000.00 2.00 80,000.00 42,000.00 25.000.00 67.000.00 23,00000
1| 5| 1] 5| 12 | coales paro snimates vooo | 30 | sgoes 102 350,000.00 a.00 350,000.00 50,500.00 .00 59,500.00 260,500.00
15 1] 5] 18 | Matanza y expendio de cames o000 | 30 9934 102 85,000.00 a0 £5,000.00 56,575.00 16.385.00 72,960.00 12,040.00
1le OTROS INGRESOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 oo 0.00 125,000.00
1|s]s MULTAS ¥ SANCIONES 125,000.00 0.0 125,000.00 0.00 0.00 000 50,000.00
1lela] MULTAS Y SANCIONES 126,000.00 0.00 125,000.00 000 0.00 0.00 125,000.00
1|83 1] o8| Murasciversan oooo | 30 | oves 102 25,000.00 000 25,000.00 0,00 000 000 25,000,00
1]86]a] 1] 12 | Multas por construccitn liegal cooo | 30 9938 102 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 oo 50,000.00
16 ]3] 1] 13 | Mura portirada do escombros y desechos en las vias pubiicas cooo | 30 | sess 102 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 000 50,000.00
3 Fuentes financieras 0.00 1.297,432.57 1,297 43257 0.00 0.00 000 126743257
3 Disminuclén de actives financioros. 0.00 1,207,422.57 1,207,432.57 0.0¢ 0.00 000 1,207 432.57
N RN Dismiucién de actves flnancieros cormentes 0.00 1,287422.57 1.297.432.57 o.oe 000 000 1,207 432.67
afefrfr Disminudén de disponinilcades 0.00 1,297422.57 1,297 43257 0.00 0.00 000 1.207432.5T
sladad 1] o3| oiemirudon do saldos disponties do perdodos antetiores cooo | so | otoo 121 0.00 1,207,432 57 1.297,432.57 0.00 0.00 0.00 1,207 43257
Total general 57,864,245.00 17,555 408.00 75,619,651.00 16,515.441.89 4,585,041.91 21,110,483.80 54,409,167.20
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Ayuntamiento Municipal Villa Montellano

“Ia Gestion del Cambio”,
RNC: 405-05162-2

Acta de Cabildo Abierto
Presupuesto Participativo afio 2025

Resolucion no. 44

Considerando: Que la ley 170-07 del 13 de julio del afio 2007 instituye el sistema de
presupuesto participativo municipal (PPM) y la ley 176-07 del 17 de julio del afio 2007,
transcribe integramente el texto de la ley de Presupuesto Participativo, en el capitulo Ili
de su titulo XV sobre informacién y participacién ciudadana.

Conslderando: Que la Constitucién de la Republica Dominicana, promulgada el 26 de
enero del afio 2010, en su articulo 206 sobre Presupuesto Participativo sefala: “La
inversion de los recursos municipales se hara mediante el desarrollo progresivo de
presupuestos participativos que propicien la integracién y corresponsabilidad ciudadana
en la definicion, ejecucion y control de las politicas de desarrollo local”.

Considerando: Que el Ayuntamiento del Municipio de Villa Montellano entiende que
los fondos para inversién que dispone, de acuerdo a la ley 166-03 de transferencias a
los Gobiernos Locales, asi como ofras fuentes de ingresos, deberan ser planificados y
ejecutados con la participacién organizada, libre y activa de la ciudadania, las
comunidades y las organizaciones comunitarias de base, con la finalidad de realizar
proyectos que resuelvan sus necesidades mas sentidas.

Considerando: Que el Ayuntamiento del Municipio de Villa Montellano tiene como
objetivo que el presupuesto participativo, as{ como ofros recursos que reciba sean
invertidos con equidad en todo su territorio, especialmente atendiendo, dentro de las
competencias que les son propias, las necesidades de las zonas méas deprimidas y
pobres del Municipio, y los sectores mas vulnerables de la poblacién, como son la
infancia, la juventud, las mujeres y los adultos mayores.

Considerando: Que la participacion de la poblacién en la planificacion y en la
ejecucion de las inversiones municipales fortalecen el caracter democratico del
Ayuntamiento, la legitimidad y la transparencia en su gestion.

o Residencial Monte Braro, V'ifla Montellano, Puerto Plata o Telfono: (809) - 574 - 0172
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Considerando: Que el Ayuntamiento de Villa Montellano se encuentra™dhspuestd a
atender, dependiendo de la disponibilidad presupuestaria, las necesidades mas

urgentes, priorizadas por las comunidades, en el proceso de Presupuesto Participativo.

Considerando: Que es de obligatorio cumplimiento la inclusion en el presupuesto
municipal del afio, el Plan de Inversién Municipal, decidido por el Cabildo Abierto del
Presupuesto Participativo.

Visto: Las consideraciones de los miembros del Concejo de Regidores y los diferentes
delegados y delegadas de las distintas asambleas comunitarias, favorables a la
aprobacion del Presupuesto Participativo del afio 2025

Vista: La Constitucion de la Republica Dominicana.

Vista: Las disposiciones de la ley 170-07 sobre Presupuesto Participativo
Vista: La ley 176-07 del Distrito Nacional y los Municipios.

Vista: La ley 166-03 sobre Transferencias a los Ayuntamientos.

El Honorable Ayuntamiento del Municipio de Villa Montellano, en uso de sus facultades
legales,

Resuelve:

Articulo Primero: Aprobar, como al efecto aprueba la propuesta de las Comunidades,
representadas por el Comité de Seguimiento y Control, y de la Alcaldia, de que sea
destinado un monto de RD$ ONCE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS
(11,200,000.00 para el Presupuesto Participativo correspondiente los afios del 2025 al
2028.

Articulo Segundo: Aprobar, como al efecto aprueba el siguiente Plan de Inversion
Municipal (PIM) para los afios 2025, 2026, 2027, y 2028 consecutivos, aprobado a
unanimidad por el Concejo de regidores y la asamblea de delegados, para el desaglie
de los barrios de Villa Montellano observando que los ONCE MILLONES

o Residencial Monte Braro, 17illa Montellano, Puerto Plata o Teléfono: (809) - 574 - 0172



Ayuntamiento Municipal Villa Montellano

“Ua Gestion del Cambio”,
RINC: 405-05162-2

DOSCIENTOS MIL PESOS (11,200,000.00) seran como APORTE al desag(é de la
comunidad de Villa Montellano.

Articulo Tercero: Aprobar, como al efecto aprueba el Comité de Seguimiento y Control
Municipal, el cual se encargara de vigilar la ejecucién de la asignacion del Presupuesto
Participativo y la conformacién de los Comités de Obras correspondientes, estando el
mismo compuesto por las siguientes personas:

Articulo Cuarto: Ordenar, como al efecto ordena que la presente resolucion sea
remitida a la Administracion para su ejecucién.

Dada en el Palacio Municipal de Villa Montellano, Provincia de San Felipe de Puerto
Plata, Republica Dominicana, a los treinta (30) dias del mes de abril del afio 2025

Presidente del Concejo de Regidores Secretario del Concejo Regidores

o Resicvirial Morte Brara. Vil Monteilain, Puerto Piatr o Teiéitino: (809) - 574 - 0172



——

Ayuntamiento Municipal Villa Montellgghy
“Ia Gestion del Cambio”.
RNC: 405-05162-2

CONCEJO MUNICIPAL DE REGIDORES

RESOLUCION No.43-25, DE FECHA 24 DE ABRIL DEL ANO 2025.

]

En el Municipio de Villa Montellano, Provincia de Puerto Plata, Republica Dominicana, a
los veinticuatro (24) dias del mes de abril del afio dos mil veinticinco (2025), siendo las
diez y cincuenta y cuatro (10:54 AM) horas de la mafiana, estando reunidos en sesién
extraordinaria y solemne, previa formal convocatoria conforme a lo establecido por la ley
176-07 del Distrito Nacional y los Municipios, y en cumplimiento de los reglamentos
internos de cada concejo; los sefiores Concejales: Licda. DOLORES LANTIGUA
presidente del Concejo, OMAR GONZALEZ. Vice-presidente del concejo, SAMUEL
VALDEZ, ELADIO TINEO RODRIGUEZ, BOLIVAR ARTURO REYES, y la presencia del
sefior HECTOR ALMONTE Alcalde municipal, y la Vice-alcaldesa EMELIN INOA, asistido
por la infrascrita Secretaria del concejo Dra. CARMEN RAQUEL SANTANA, quien
CERTIFICO Y DOY FE PUBLICA, de lo siguiente:

Luego de comprobado el quérum reglamentario por la ley, el presidente dejo abierta la
sesion e inmediatamente, sometié para su aprobacion la agenda a discutir, la cual fue
aprobada de acuerdo al préximo orden.

VISTO: El mandato constitucional y legal a los ayuntamientos de realizar cada afio una
sesion extraordinaria y solemne para la eleccién del nuevo bufete directivo del Concejo
Municipal de Regidores. Presidida por el regidor Samuel Valdez como presidente interino,
por ser el regidor de mayor edad, y el regidor Lic. Eladio Tineo Rodriguez como
secretario interino, tal como lo establece la ley.

EN CONSECUENCIA, el Regidor presidente deja abierta la sesion extraordinaria y
solemne con un Unico tema en agenda, como es, la eleccion del bufete directivo del
Concejo municipal para el pericdo 24 de abril 2025 al 24 de abril 2026 donde se debera
elegir el Presidente y Vicepresidente, del municipio de Villa Montellano.

Acto seguido el Presidente somete a consideracion del concejo sus propuesta para la
eleccién del Presidente y Vicepresidente del concejo de regidores para el periodo 2025 al
2026; por lo que el Regidor Samuel Valdez procedio a someter la siguiente propuesta:
como presidente, al sefior OMAR GONZALEZ, y el regidor BOLIVAR ARTURO REYES
Propuso a la sefiora DOLORES LANTIGUA como Vice-presidenta. En tal sentido, no
habiendo otras propuestas, fue aprobada a unanimidad la antes citada propuesta, por lo
que se ha dispuesto lo siguiente:
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El bufete directivo del Concejo Municipal de Regidores del Ayuntamiento Municipal de
Villa Montellano estara integrado de la siguiente manera para el periodo 24 de abril 2025
al 24 de abril 2026:

REGIDOR PRESIDENTE: OMAR GONZALEZ C.

REGIDOR VICE-PRESIDENTE: DOLORES LANTIGUA.

Por lo que no habiendo otros temas en agenda, siendo exactamente las 10:57 horas de la
mafiana a los veinticuatro (24) dias del mes de abril del afio Dos Mil veinticinco (2025),
aifio 181 de la independencia Nacional, y 162 de la Restauracion fue clausurada la sesién
extraordinaria y solemne. Y proceden a firmar esta acta los Honorables.

Uil 2o tleon

Regidor. Regidor

ﬁ% c;omzmE LEZ “

Presidente

Secretaria Municipal

® Residencial Monte Brave, Villa Montellano, Puerto Plata o Teléfono: (809) - 574 - 0172



“Ua Gestion del Cambio”.
RINC: 405-05162-2

CONSIDERANDO: Que la virtud humana de ser agradecido es una de la cualidades y los
valores mas marcados y hermosos, porque impulsan al ser humano al amor por las
personas que desarrollan acciones de solidaridad, ayudas y asistencias a favor de su
pueblo. ’

CONSIDERANDO: Que cualquier persona que incremente una labor de solidaridad,
trabajo y apoyo en diversas areas tales como: culturales, deportivas, sociales, y
comunitarias, a favor del crecimiento del Municipio de Villa Montellano; por lo que es un
deber de este honorable concejo de regidores y del sefior Alcalde reconocer aquellas
personas que de una forma u otra han contribuido al bienestar del municipio, por cuanto
este honorable concejo determina lo siguiente:

VISTA: La Ley 176-07 del Distrito Nacional y los Municipios.

RESUELVE: Que el Alcalde sefior Héctor Almonte Santana, y el honorable concejo de
regidores, tiene el gran placer y el grato honor de distinguir entregandole simbdlicamente
las llaves del municipio a los sefiores: Tomas Antonio Abreu Roman, Manuel De Jos(s
Burgos Monegro y David Cabrera NaGiez. Por su apoyo desinteresado en las
actividades ya antes mencionadas

DADO: En el sal6n de sesiones del honorable concejo de regidores del ayuntamiento de
villa Montellano, provincia de San Felipe de Puerto Plata de la republica Dominicana, a
los once (11) dias del mes de Abril del afio Dos Mil veinticinco (2025)

Vice-presidente Concejal
P ; ‘ ;
daan Bl %’Z« Ky %
Licdo. ELADIOTINEO RODRIGUEZ BOLIVAR ARTURO REYES

Concejal




